
شیرزود تمیروف ناکارآمد ترین بازیکن 
پرسپولیس در فصل گذشته حالا به 
گونه ای دیگر تبدیل به سوژه این 
تیم شده و انگار می خواهد در کانون 
توجه باشد. تمیروف در بازی تدارکاتی 
مقابل تیم امید گل زد تا این سومین 
بازی تدارکاتی باشد که این ازبک گل 
نزن گل می زند. با این حال طی تمام 
روزهای اخیر صحبت مازاد بودن او 
مطرح بوده و بحث جدایی اش در 
صورت جذب مهاجم خارجی مطرح 

است.
تمیروف مقابل تیم امید گل زد اما 
ساعتی بعد با انتشار دو استوری 
در اینستاگرامش خبرساز شد. او 
در این دو استوری با ایموجی های 
ناراحتی برای پرسپولیس آرزوی 
موفقیت و قهرمانی کرده و از هواداران 
خداحافظی کرد تا نامش در عناوین 
اخبار مربوط به پرسپولیس به رده 

اول برسد.
به  جه  تو با  ستوری  ا دو  ین  ا
صحبت های عصر یکشنبه محمد 
محمدی معاون باشگاه پرسپولیس 
که گفته بود حتماً یک مهاجم 
خارجی می گیریم جور در می آمد 
ز  ا ف  و تمیر گفتند  خیلی ها  و 
پرسپولیس جدا شده تا به تنها تیم 
خواهانش در فوتبال ایران یعنی 

ذوب آهن بپیوندد.
اما عجیب تر آنجا بود که تمیروف 
لحظاتی بعد صفحه ساپینتو سرمربی 
پرتغالی استقلال و خسرو حیدری 
عضو تازه کادر فنی آبی ها را فالو 

کرد تا این شائبه پیش بیاید که او 
قصد رفتن به جمع آبی ها را دارد و 
این طوری می خواهد بیشتر حرص 
پرسپولیسی ها را در بیاورد. در واقع 
این طور به ذهن هواداران پرسپولیس 
رسید که او می خواهد رفتاری مشابه 
آرمان رمضانی پیش بگیرد و بعید 
نیست او هم در استقلال شرایط 
بسیار بهتری نسبت به پرسپولیس 

پیدا کند.
در عین حال خیلی زود مشخص 
شد دلیل استوری های مهاجم ازبک 
اتفاقاتی بوده که بعد از بازی با تیم 
امید رخ داده است. ظاهراً بعد از 
این بازی برخی هواداران پرسپولیس 
در کمپ تیم های ملی به تمیروف 
بی احترامی کرده اند که این رفتار به 
او برخورده و خیلی زود واکنش نشان 

داده است.
تمیروف دیروز استوری هایی از 
حضورش در تمرین و کنار یحیی 
گل محمدی منتشر کرد تا نشان 
دهد آن واکنش ها لحظه ای بوده و 
تا موقعی که از پرسپولیس بیرونش 
نکنند جایی نخواهد رفت. البته بیشتر 
این طور به نظر می رسد که استوری ها 
و فالو کردن مربیان استقلال در 
اینستاگرام به خواسته خودش نبوده 
و راهنمایی های غلط کاری کرده که او 

خبرساز شود.
به هر حال دیروز اعلام شد این 
حرکت استاد تمیروف به مذاق 
باشگاه خوش نیامده و باشگاه از او 
خواسته بدون هماهنگی اقدام به 

جدایی نکند و با رضایت کادر فنی 
و باشگاه دنبال رضایتنامه باشد چرا 
که هنوز یک فصل دیگر قرارداد دارد. 
همچنین گفته شد باشگاه می خواهد 
او را جریمه کند که بعید است چنین 

اتفاقی بیفتد.
با توجه به شرایط جذب مهاجم 
خارجی همچنان به نظر می رسد 
شانس ماندن تمیروف در پرسپولیس 
زیاد است و او فقط دوست دارد 

با این رفتار خودش 
را در کانون توجه 
هواداران قرار دهد 
ضمن اینکه همه 

از کیفیت فنی او خبر 
دارند و می دانند هر سه 

گلی که در بازی های تدارکاتی 
زده همه مقابل دروازه خالی ثبت 
شده است. تمیروف هفته قبل در 
مصاحبه ای گفته بود یک نیم فصل 
زمان زیادی برای تطابق پذیری با 
فوتبال ایران و پرسپولیس نبوده 
اما او در همان بازی اول نشان داده 
بود مهاجمی نیست که پرسپولیس 
دنبالش بوده است و نماندش در 
پرسپولیس سود بیشتری برای این 

تیم خواهد داشت و چه بهتر 
حالا که مشتری دارد او را 

بفروشند.

با اعلام 5 هفته ابتدایی فصل 
تازه لیگ برتر حالا کادر فنی و 
مدیریتی پرسپولیس می توانند 
برای تمرین ها، سفرها و اردوها 
برنامه ریزی دقیق تر و مناسب تری 

داشته باشند.
ه  شد م  علا ا مه  نا بر طبق 
پرسپولیس از تاریخ 22 مرداد 
که برای اولین بار در فصل جدید 
مسابقه خواهد داد طی 23 روز 
باید 5 بازی برگزار کند که از این 
تعداد مسابقه دو تا در شهرستان 
و سه تا در تهران برگزار خواهد 

شد که یکی از بازی های تهران 
با میزبانی حریف برگزار می شود 
 و در ورزشگاه آزادی نخواهد

بود.
پرسپولیس همچنین دو بار در 
روزهای جمعه مصاف خواهد 
داد که یکی از آنها خانگی است 
و می تواند به حضور هوادار 
خوشبین باشد هر چند احتمالاً 
در هفته های نخست در بهترین 
حالت باز هم حضور سی درصدی 
هواداران در ورزشگاه ها را شاهد 

خواهیم بود.

پرسپولیس شنبه 22 مرداد در 
فولادشهر به مصاف ذوب آهن 
و تیم مهدی تارتار خواهد رفت 
و جمعه 28 مرداد باید از فولاد 
نکونام میزبانی کند که مصاف با 
نفراتی مثل احسان پهلوان، سعید 
آقایی و مهدی شیری در تیم رقیب 
برای بازیکنان پرسپولیس جالب 

خواهد بود.
اما بازی هفته سوم روز جمعه و 
به فاصله یک هفته بعد در اراک 

برگزار خواهد شد. 
این بازی بعد از حذف پرسپولیس 

از جام حذفی به دست آلومینیوم 
حساس تر خواهد شد اما یک 
کابوس هم برای پرسپولیسی ها 
دارد چرا که سرخ ها قبلاً در همین 
هفته سوم در اراک به آلومینیوم 

. ختند با
بازی با صنعت نفت در تهران و در 
تاریخ 9 شهریور برگزار می شود و 5 
روز بعد سرخ ها باید در ورزشگاه 
دستگردی مقابل هوادار قرار 
بگیرند که دو عضو کادر فنی و دو 
بازیکن جوان سال های قبل شان 

را در اختیار دارد.

بالاخره مربی خارجی که یحیی و باشگاه 
بیشتر از یک ماه دنبالش بودند، دیروز با 
این باشگاه قرارداد بست. اوسمار ویرا 
که بیشتر از یک هفته قبل قراردادش 
را به صورت آنلاین با پرسپولیس امضا 
کرده بود، در ساعات پایانی روز یکشنبه به 
تهران وارد شد. ویرا در حالی یکشنبه شب 
به تهران آمد که این سفر با حدود سه روز 
تأخیر صورت گرفت. ویرا دیروز در باشگاه 
پرسپولیس حاضر شد و ضمن گرفتن 
عکس یادگاری با پیراهن باشگاه در کنار 
درویش، قرارداد یکساله خود را امضا کرد. 
همچنین از آنجایی که یحیی گل محمدی 

در باشگاه حضور داشت، اولین جلسه 
سرمربی سرخ ها با دستیارش در محل 
ساختمان باشگاه و به صورت سرپایی 
برگزار شد. دیروز تمرین پرسپولیس 
تعطیل بود و به احتمال فراوان این مربی 
از امروز با از سرگیری تمرینات سرخ ها در 
ورزشگاه شهید کاظمی حاضر خواهد شد 

تا ببینیم دایره فعالیتش چگونه است.
ویرا در حالی به تمرینات پرسپولیس 
اضافه شده که دقیقاً یک ماه از تمرینات 
پیش فصل این تیم گذشته و سرخ ها 
5 بازی تدارکاتی هم انجام داده اند. 
این مربی بدون هیچ شناختی نسبت 

به فوتبال ایران به پرسپولیس آمده و 
در فوتبال آسیا هم حضور نداشته تا 
از مختصات فوتبال این قاره آشنایی 
داشته باشد. پرسپولیس هم یازده روز 
دیگر در اولین مسابقه رسمی فصل 
تازه شرکت خواهد کرد و او سمار در این 
مدت کوتاه و یک بازی تدارکاتی باقیمانده 
پیش فصل باید با محیط فوتبال ایران، 
بازیکنان پرسپولیس و خصوصیات شان 
و البته خواسته های یحیی گل محمدی 
آشنا شود که قطعاً کار بسیار سختی 
خواهد بود چرا که او با وجود رزومه 
نسبتاً مناسبش هیچ گاه از برزیل برای 

کار خارج نشده است. این مربی ۴۷ 
ساله که سابقه مربیگری و سرمربیگری 
در تیم اینترناسیونال و کورینتیانس 
برزیل را دارد، دارای مدرک پرولایسنس 
مربیگری است و تجارب کاری زیادی 
در سری A و B برزیل اندوخته است. 
برعکس بسیاری از برزیلی ها او یک 
مربی اتوکشیده و علم گرا به نظر می رسد 
و ظاهراً در امور تئوری فوتبال می تواند 
حرف هایی برای گفتن داشته باشد اما 
شاید در بحث تمرین دادن و کوچ کردن 
قبل و حین مسابقه نتواند به یحیی کمک 
کند ضمن اینکه برای او ارتباط گرفتن با 

بازیکنان هم راحت نخواهد بود. ویرا در 
حالی به کادر فنی پرسپولیس اضافه 
شده که ولسلی ننکا یک برزیلی دیگر در 
جمع سرخ هاست و او هم در کادر فنی 
این تیم حضور دارد اما انگار این دو هم 
از نظر ظاهری و هم اخلاقی کاملاً با هم 
متفاوتند. این برزیلی در حالی کادر فنی 
پرسپولیس را بالاخره تکمیل می کند که 
یحیی همچنان دنبال یک برزیلی دیگر 
می گردد تا عصای دستش در خط حمله 
باشد اما با وجود تأکید مدیران باشگاه بر 
اینکه بالاخره یک مهاجم خارجی جذب 

می کنند هنوز اتفاقی نیفتاده است.

مورد عجیب آقای تمیروف

خداحافظی عجیب  گل نزن ازبک و بازگشت 
عجیب تر او به آغوش پرسپولیس

 قرارداد 5 ساله 
با دو جوان

زه بان  هافبک دفاعی و دروا
جوان پرسپولیس با عقد قرارداد 
 23 له در فهرست زیر  5 سا
سال پرسپولیس قرار گرفتند.
ابوالفضل سلیمانی و مهرشاد 
اسدی بازیکنان جوان و با آتیه 
فوتبال ایران و پرسپولیس که 
مدتی است تیم بزرگسالان را 
همراهی می کنند و تحت نظر 
کادر فنی قرار دارند، دیروز با 
حضور در باشگاه قرارداد پنج 
ساله ای را به امضا رساندند. این 
دو بازیکن برای فصل پیش روی 
رقابت ها در فهرست زیر 23 سال 

پرسپولیس قرار می گیرند.

یک روز استراحت
بعد از بازی تدارکاتی مقابل تیم 
المپیک دیروز تمرین سرخ ها 
تعطیل بود تا بازیکنان استراحت 
کنند. تمرینات پرسپولیس از امروز 
ادامه پیدا خواهد کرد  و احتمالاً 
دوشنبه هفته بعد همزمان با 
عاشورای حسینی هم یک روز دیگر 
تعطیل خواهد بود. بازی تدارکاتی 
مقابل سایپا هم به احتمال فراوان 
همان روز چهاردهم که جمعه 
خواهد بود برگزار می شود، هر چند 
احتمال برگزاری این بازی در روز 
شنبه پانزدهم هم هست که این 
آخرین بازی تدارکاتی پیش فصل 

سرخ ها به حساب می آید.

 جلسه درویش 
با یحیی

دیروز که تمرین پرسپولیس 
تعطیل بود یحیی گل محمدی در 
باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد 
تا با رضا درویش در ارتباط با مسائل 
تیم و انجام هماهنگی ها دیدار و 
گفت وگو داشته باشد .دو طرف 
در این جلسه درباره برنامه های 
پیش رو و مسائل مختلف مربوط 
با تیم با یکدیگر گفت وگو داشتند. 
همچنین مدیرعامل سرخپوشان 
در جریان این ملاقات پیگیر 
و سلامتی  نی  وضعیت جسما
سرمربی پرسپولیس شد .با این 
جلسه شائبه قهر این دو نفر هم 

رنگ باخت.

قرارداد عیسی 
تمدید نشد

وضعیت فعلی آل کثیر و دوری از 
میدان به دلیل مصدومیت باعث 
شد تا کادر فنی سرخ پوشان اعلام 
نیاز به تمدید قرارداد این بازیکن 
نکنند و به همین خاطر نام آل کثیر 
از لیست پرسپولیس برای لیگ 
برتر بیست و دوم خارج خواهد 
بود چرا که او قراردادی با این 

تیم ندارد.

برنامه 5 هفته ابتدایی 
پرسپولیس

 کابوس
 هفته سوم

و اراک!

سینا اسدبیگی هافبک جدید پرسپولیس که در بازی تدارکاتی مقابل تیم 
المپیک در ترکیب ابتدایی قرار گرفت، با لباس شماره 18 به میدان رفت که 
قبل تر به هافبک های دفاعی این تیم تعلق داشت. فصل قبل محمد شریفی 
این شماره را داشت که به نساجی رفت. قبل از آن این شماره متعلق به محسن 
ربیع خواه بود و قبل از او نیز مهرداد کفشگری این لباس را به تن می کرد. حضور 

اسد بیگی در فولادشهر و بازی اول مقابل ذوب آهن می تواند جالب باشد.

محمد عمری وینگر کوتاه قامت اهل ارومیه پرسپولیس قرارداد خود را 
به مدت 5 سال دیگر با این باشگاه تمدید کرد. عمری فصل قبل هم در تیم 
اصلی حضور داشت و در سه، چهار بازی دقایق کوتاهی به میدان رفت. عمری 
در بازی های تدارکاتی اخیر آنقدر خوب کار کرد که یحیی از باشگاه بخواهد 
قرارداد او حتماً تمدید شود. با این حال این بازیکن بدشانس است که اگر 
سعید صادقی و مهدی ترابی در اوج نباشند، عالیشاه و سیامک هم هستند.

محمد عمریسینا اسدبیگی

 5 ساله تمدید کرد با شماره مخصوص هافبک های دفاعی

zzخبر

مدافع میانی این فصل پرسپولیس در بازی تدارکاتی مقابل امیدها هم 
یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود تا همه یادشان برود این بازیکن 
نزدیک به یک سال دور از مسابقه بوده. با درخشش مرتضی حالا یحیی و 
هواداران نگران فرم مسابقه او نیستند و اتفاقاً پرسپولیس به او دل بسته 
است. البته با درخشش پورعلی گنجی باز هم شانس بازی مدافعانی مثل 
فرشاد فرجی و علی نعمتی که فصل قبل زیاد بازی کردند، کم خواهد شد.

مرتضی پورعلی گنجی

چه کسی نگران او بود؟

سه شنبه  11 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7095  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

شیرزود تمیروف 
ناکارآمد ترین بازیکن 

پرسپولیس در 
فصل گذشته حالا 

به گونه ای دیگر 
تبدیل به سوژه این 

تیم شده و انگار 
می خواهد در کانون 
توجه باشد. تمیروف 

در بازی تدارکاتی 
مقابل تیم امید گل 

زد تا این سومین 
بازی تدارکاتی باشد 

که این ازبک گل نزن 
گل می زند

اوسمار ویرا بالاخره آمد قرارداد بست

برزیلی اتوکشیده یک ماه دیر آمد!
 او سمار در این 

مدت کوتاهی باید با 
محیط فوتبال ایران، 

بازیکنان پرسپولیس 
و خصوصیات شان و 

البته خواسته های 
یحیی گل محمدی آشنا 

شود که قطعاً کار 
بسیار سختی خواهد 

بود


